
Resoluo SAS.UAC 0399956         SEI 16.0.025087-1 / pg. 1

 

RESOLUÇÃO SEI Nº 0399956/2016 - SAS.UAC

 

 

Joinville, 20 de setembro de 2016.

RESOLUÇÃO 18/2016 - CMDCA

 

 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, conferidas pela Lei 3725/98,

 

Considerando o Ofício nº. 138/2016 – GUPSE/SAS, o qual solicita a deliberação deste conselho para
aprovação do termos de adesão e emissão de resolução;

 

Considerando deliberação em Reunião Extraordinária, realizada no dia 20 de setembro de 2016;

 

Resolve:

 

Art. 1º Aprovar o Termo de adesão para implantação SIPIA SINASE – Meio aberto ( liberdade assistida
e prestação de serviço a comunidade).

 

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação

 

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por Adalberto Cesar Ignacio, Usuário
Externo, em 20/09/2016, às 14:28, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal
nº 21.863, de 30/01/2014.

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 543
Disponibilização: 21/09/2016
Publicação: 21/09/2016



Resoluo SAS.UAC 0399956         SEI 16.0.025087-1 / pg. 2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0399956 e o código CRC A8113AD6.

Rua Presidente Afonso Penna, 840 - Bairro Bucarein - CEP 89 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

16.0.025087-1
0399956v3


	16.0.025087-1
	Resolu��o SAS.UAC 0399956


